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2. Nebėlbienėje po Bmentojės Traicės. 
Ewang. €uf. 14, 16—24. Grom. 1. Iono 3, 13— 18. 

MWießpaties wadinams eif! 
©Ё раё Krafe ten linffmay Stubint jamui paftdüti, 
Kur tawes Malone laut! Nes jis gelb; tame globoti, 
Dievo ten Eunus meilingap Tam priteift brangii Gfarba 
Wargftanczius famejpi šauf. Io Krauju gatamyta. 

Jis tam jaba Loffa būti 
Su tavim fufjednoti 
r tam reiftu gyt ar mirti, 
Niets tame ni jo tuv fkirti. 

„Kaip Įšonaš Dienas Žmonės teip Ddidey myl!“ 
5. Monz. 33, 3. Tai meš jau pračjufioj Revėlėj 
gambom prie bėbnojo Lozoriaus išpaginti; 8 ji pers 
fėle iß trubniaufiės Smutnybes i šlomniaujia & Ё 
{тубе. 
Габар bagota žmogu po Afiū ftato, furjai Blomingą 
Gzefnt fteliūbams Daugybę Smecgii pafifmėte.  Raš 
taš bagotafis Yonė, furjai mums Vrilyginime numo- 
liamotaš, tap ab ne primalau bar Dpacie> pajafpti. 
Tai fognaš žino, Юар а! Bon8 mifė Roni, Karalius 
mirė Raraliū ir Wießpats mija УЗВоВрасий; tai pra 
Bonas Dienas, furiam Dangus ir Žeme priflaujo ir 
miflab fa8 tėje pra. 

Bet Įteliūtoji Czefnis, tai pra Malone Ir Aps 
ganpmaš, tai Džiaugimas ir Sinfjmybe. Szita 3B- 
ganpina, Bita Szirdies be Galo bibiji Bafigčrėjimą 
muji Ronės Sėgus tanfep Gzefniei, . Wakarienei arba 
fofiei Smobbai prilygin, tūmi pagenflini norėbamė, 
fab anjai bangipfajis Dziaugimas [aban Glomnas bujęš 
ir Szirdim$ tenay n’ißfalbamay ger Bufent, o Wieß- 
patš prilpgin Siganpmą tofiem8 Daiftama, furie Biczion 
ant Žemės Blomingiaufi trofūjami. Gmecgiei gragiaus 
fieiš Rubais apfirėbę, fEaniaufius Malgius malgo, fa- 
niaujiuš Gėrimus geria, meilingiaufiaiš Balfais [inf 
fiminaš. Taip buš Danguje Glomingoj Ašafarienėj. 
Miekpat6 muš aprėbhs Baltais NRubais Nefalinbės, 
mus apmainifūs Nufjo Mainifais Bergalėjimo, cžion 

Dai Bendien WießpatZ mums Mrilyginime. 

gerfim i5 Merimės amžinės Gymajtiės Ir giebofim ju 

Angelais fenftyn Blowingiaufias Giefmes: Aleliuja, Ale=- 
| liuja bep Sawrntas, Szwentas, Szmentas, o po tofiös 
Sinfimpbės, futi niefadoš ne paliliaus, ir Galma ne 

ffaubės. Wafariene ВНа Gzejnis mMabinama, fabangi 
ta buš ppacgiep еа Smieto MBafarui prifiartinus, 
fad Dangus ir Zeme fugaiß, ale po wiena Swecziü 
tofojant jau it notš wienam bey fitam ogi it tam 
miel8 Sfaitptojau, fab tam tao Amziaus MWafkars 
bus Smeriyje priėjęė. Tai bus n’iffalbamay Blomna 
MWafariene, Ale faš ant 108 ARafarėnės pamabdinti? 

WießpatsS fafo: Daug + ta pafmiefti bumo. Pirmjaujep 
Micšpatė pafifmiete Sentėmjus, apie furius Med žinom, 
Ubela, Abraomg, Izaofa, Jofuba, 0 tie ant 108 Gzes 

{nie8 ir parėjo. Botam 18 pafifiete wifa Zydü Giminę, 

ale ta ne norėjo pareit: = Wiens mylejo amo Dirmą 
fit8 fawo Jaugius treciajiš amo Paczig . daugiaus 
už Wießpaties Wafkariene ir prifale tą, furš jiems 
wiflab tai pagatamyjo, prie Kryziaus Medzio. Šie - 
pafilifo įamo funißfoj Dumoj. ара Wießpats fawo 
Sarnu8š ant MRiegfelia it Patworiu iffiunte ir wadin- 
dino £ fawo Mamus ieiti Ubagus Lüßus ir Raißus, biedniü 

biedniaufiūfius, o Bitaipo ir mufü Sietuminiufi Giminė 
gamo i Biiuš Jamuė Ddidziofios Arifkezionnjtės ieiti, 
Ne ar mift tū gaus t tifraję Gzejnę iftoti? DF, mes 
žinom: daug Pamabintü, maz Iprinftuji. Daug Wieß- 
patiėš pamabinti об užgime per Biventajė Arifftą, 
o potam per Žodi. Ale аб ЭВебра!8 madin, tax ne 
gaibf tu turi tūjau tifrap prijimerjti, jemös Szirdies 
paftoti, įamo funišfąų Duma atmefti, Ale tai Daus 
gybę ne nor, jie eit ant jamo Dirmos ar prie fawo 
Rupczpitės, jie pafilieft prie Гато funišfos Dumės 
faip an8 Bagoczius, todėl tie ne pareiš ant anos Glos 
nö8 Gzefnie8, o Wießpats tuv famo Tarnuė babar 
toliaus tarp Pagonė fufti. Amen. 

MAuffinoji Swodba mufü ciecorižfojo Boro, 

Yuffinoji Smodba mujū flowingojo ciecorifkojo 
Boro yra Berlyne didey grazjey ir damwadningay nufi: 
dawufi. Wifas Berlyno Mieftas bumo fujuvęs, famo 
mylimam Giecoriui ben Giecorienet G@arbe padarpti.  



ft Butai bumo Rarunomis MBainifaiš ir Kwietfomis 
pabmeifti, o ant pritinfancgii Wietü bumo Tufftanczei 
Giebotojū it Mugifininfa (fufirinfę meilingai3 Baljais 
Bitą Dieną garbinti, o fur Žmones numane, fad aufß- 

tafi8 orė pramažiūies, ce bumo wißs Tukftancziet fuz 
firinfe tąji jo Garbės Dienoj pamatpti ir Szufawi- 
maiš pafweikinti. Prie 108 Meilės Furioje Zmones 
fawo Wießpatt Giecoriu bey maloningaję Giecorienę 
mbpl, bar prifideda ir ta8 Dalnfė, fab, fief tirti gaus 

nam, tai pirmajis Giecoriuš ant Swieto, furė (amo 
auffinąję Smobbą Gmejti game8, tangi Gita ciecorifoji 
auffinoji Gmobba bumo Gmietui Naujyna, o miflab 
fa8 nauja, tai prie Zmoniū рра о; Barbėj [tom. 
Giecoriuė per paftutini Būli tift yra ymanytinay раг 
filpęė; tai galėjo Fožnaė matyti, furė Bažuyczioj aufß: 
taji Borg prie Altoriaus žegnojant matęė.  Barfiflanps 
jant arba atfifeliant ji turėjo (G abiėja Bufiū Arjidantai 
Taifpti, o eibamė 18 райтёте balta Lazdele, — Auf: 
finąjė Porą išegnojo Piliėė Kunigs Kögel В ü 
Zodziu falbėdamė: „Bet Dabar pafilieft Tifėjimas, Ru= 
feftiš, Meile, tie (тоё. Bet Meile jū pra Didgiaufioji,“ 
1. Ror. 13, 13 orą Žodbgiū iš to, fa ан8 gars 
bingafis Run'gė prie Sžeguojimo falbėjo, papajafofiu. 
Siš teip Falbėjo. : 

Apftoti grazgids Gilės Waifü ir Maifa  Maifa, 
aufßiü SGencziu bey fweifinancziu Swecziü, neßamt ir 

feliami Prifßaukimais didzids Zmoniü Giminės Ir didzio 
Swieto, o patyS fujudufioj ir Malda papildytoj Szirdvuj 
— teip Jus Biecoriffo8 Wichpatyfte8 Ing Faip ant Fofids 
aufßtög Aufßrumö8 Bitės Adynds ftomėdamu penfi8 
Degimius Mead Iuji peržegnotos MBencziamonpjtės 
pro Szali einant matot podraug fu Perfifeitimu Smut- 
nybes Ben Džiaugimo, Darbo Ben Atilfies, Жватй ben 
Ralinffminojimo. Brie Garbės IBainifo Genatmės, 
prie Karalpjtės Mainifo, prie Giecornftės Mainifo ant 
Sujū Galmoš bar fita Iaban reta NAufjo Brožnbė IB 

ono Dieno Ranfkfds žemyn Ieibzia8, auffinafiė Smob- 
bo8 Liaupjės Wainifag. Toj paczioj įenoj Pilyje Tema 
po Eurids Stogu Sus Gendien pirm penfešbekimi Metu 

Šiebą ben MBiernnbės Įafijadėjimą IBfifeitėt, Au Dabar 
giliame Ggivbiėė Gujubime prie Altoriaus Wardan 
trimienojo Diemo apieramojate Dėfamonę ir 1018 IB 
Naujo Dėfamonę. Berobš felinta brangi Gala, Euri 
anoj NMonnoj žeguobama pibumo, Gziefamą be (efiant 

" pafibėjo, tacziau Bajutimas Defamoneš Genbien pergal 
wifa Szirdies Smutningumg teip tifran, faip Apaßtals 
ant frijü ne pragaißtancziü Zwaigzdziü ап оп todo, 
furivė į Krifßczioniü Amzt pazadidamo8 ir ragindamos 
jemyn zweigia; butent to8 try8: „Bet Dabar pa- 

. filieft Zifėjima, Meile, Lukeftis!“ Na ano Sent&w{ü 
Boro, Furs tykfoj Abtijoj Szwartswaldiffiu Biriė, Ap- 
gpnime ir Bamiejoje ano Pono Jėzaus Krijtaus Zodzio   
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miegt*): „UI efmi Anga, jey faš pro manę ieina, 

taš paftos išganptaš“, įafau nü and Sentewjü 
Zodziu # Зщ abieji Briežodzio ant miends Pus 
{68 „fą Diemė žegnos, taš ne įtofo8“, o antrajis 
„ЗИ butit Nufitifėjime, fanteus Wargüfe ne pas 
fliaubdami melffitė8“, Eoffai PBulfas Rrifipažintoju, fofia 
Gile Sifipažinimė: „Tifėjimė“ joje mijoje pafilifo! „nū 
ūlingujė Ralnū ifi Yuriü!“ Tai pagal Rono Diemo 
Wadziojimg bumo Iujū Nami Ėjimas. Ogi ir mėl 
арепср faip tanfen wel Priegada ir Bieda Weja8 ir 

Wılnys padare, fad taš Žodis ir antraip iffipilde: 
1В Suriū ir Wargü aufßtyn ant Olės fuvi Diewo Su» 

tinfimą neßa. Suju pacii Mmžnje, ац Ю 8 ciecos 
rißfas Gore, furiame pagal MBiežpatiės Nobą faš miela 

„it faš fmutna fa8 Blominga ir аё junfu, Baaufptini= 
maš it Pažeminimas per Gžie8 perfimainpti turėjo, per= 
traufia it įulaifo [pg fofia MUutjo Bija ВНа fwyrü- 
jantijė Berfimainymag: Tifėjims & Bono Diemo Mies 

Tagirdingyftę, furjai geroje Dienoje ne būda iBlepti ir 
piftoję ne Dūda Szirdzei nuliųjti. Mū ano 11tojo 

Sunijaus 1515 prafidebant, maloningiaujyfis Giecoriau, 
ий tö8 Dienos furioje jus po FaržpgiBtės Romds už T- 
mižfę pirmą Kartą Ementaję MBecgerę Bmentėt; nū ano fito 

i ttojo Sunijaus, furiame Heimaribfojios Kunigaifß- 
tptės Namai Jus, Glomingoji Giecoriene mujū Žemei 
ant Зедпопё8 Dame; nd andš Blomnės Diends Ratas 
faucztuje, Furioje Diewftali8 Sumė Bruji TBainifą 
bame # 168 Diend8, furioje Waldonas Swieto Nufi- 

bamimi Sus per mertuš Išrinfo ne tift Liubininfais, bet 
it Tromptojeis MBofietijės Sumienyjimo buti, per Mijas 

Sšriegabaš ir mijuš Akgelbėjimus prakofufiojo Meto 
fi Bio YAfies Mirfjnio, (efa8 ienė pamintlinis Afna 
ant fito, wien8 Dėfamonės Altorius pafifelia Kale Eito 
podraug ju Alleliuja: „TBiekpatie, faš a efmi ir faš 
mano Namai, fab tu manę teip toli ir ifi cgion ats 

gabenai.“ Beje: Ten ан а) Tėmo Afki8s budbėjufi, 

mišgalingoji ап'а pra weduft ir waldziufi, Diemo 
30di8, faip tą mufü nūbažuafiė Bubaš Yumė Gen= 
bien Gzmwentiė8 Baminfiui pridūba, pra Ggzmiejnbe ir 
NRobas ir Syla paftoje&, Dūbamė ir atleizdams8 $į> 
ganptojiš augancziamjam Tifejimut miš Blomingiaus 
iffireißfes ir ju Rylifu ir Kıyziumi amo Brifipažins 
tojam8  prifipajinęė. Tai pra Bwentoji Dmaje Euri 
ant Tifėjimo ir ant Maldos mercgia it Diemo Meilę 
t Ggirbiė iBlieja. Meile pafilieft) Ar butu meilin> 
game Szwietirie žalios Mirtės (arba pagal Tietumij= 
faji Budą fafant galios Muros) arba junfefniame Ba= 
Gmeitime Auffo Wainiko; ar ant Aufštumi Szmitėjimo 

*) Pirmais Sentėmis i Žodbentjolerii Giminės bumo, 
Fief žinoma, apie ta Giefa faip таве 800 galingafis Gromas 
Tafylo, Eurfai famo Pili SjmartėmalbiSfūje Ralnynūje 
turėjo; ant to Runigė tūfe Šobžiūfe nurodo.
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Balaimėš ar Gelmėje Smutnpbės ir Smertiės Sze- 
Bėliu, fur bmilinfap pajuntama fa wiena Szirdis fitai 
falta, fa miena Ranfą už Fita iftengia; Meile pafilieft, 
Srowe Džiaugimo it Dėfamonės tur nd #108 Liaups 
finimo Dienos atgaimindaina Ir айа promybama ant 
potam igeinancgiūi Giminiū pareiti, MBainifai pamyjta, 
Kalbos it PFrarafamimai ipffambe, Meile niefado8 ne 

pafiliauja. D tobėl Romilaš ję mabdina didziaufia, 
fabangi ji Tifėjimo Brenbolpė, Zwaigzde Lufeftie8 pra 
ne perfimainpoama.  Ūufeftis pafilieft; ta8, furjai Nrifp= 
ezioniü Relionei trecztafis pra and trijū Angeli LQyde 
jime. Ne be Meifalo tarp Suma abiejū aufßtujü 
Namü Seutewjü Abrozai ranbaji fu tūm Priezodziu: 
Iylödams ir [aufbamnė driuta8 bufi. Prieß Dwafiü 
Prießbylufte atfartoj Karaliene Louyze 1а nūbažną 
Bamofinimą: Eaš ger pra, gal tift per Gerūfius ateiti, 
o idant fomobama ir fentėdama Ggirbi8 ne pailftu, 
linfjmina Bėdoje it Romoje iBfitanbefi8 Karalius, furs 

pirm 50 Meti Sumbmiem ant Зщ Sufimienyjimo 
161018ар įegnobamė fjawo Mantą uždėjęs, Friedrich 
EBilbelm trecziafiė: „Mano Gziejaš Nepafajus, mano 
Nufitifejims Dieweje!‘ Tifėjime Nufefti8, о 1В Ва!): 
rimo pareit Malda, furi Y#zaus Wardan nufifylyja Ir 
Baufia: Wießpatie, aß tamę ne paleidžiu pirmneng tu 
manę peršegnofi (1. Monz. 32, 26) Iunijaus Mėnes 
pie vrašofufio Meto mijoė Žemės Žmonės Aparofe, 
o Bendien mifi Žmonės Liaupfinime!  Raipgi, o med 
ne turėiumbim toliauš nufitifeti? „Sr apie MBafarą 
buš Emieju“ (Saf. 14, 7) fafo Brarafaš. ®ар &аг 
npnūje Ralni Galmos, furios nufileibziancgiei Saulei 
paffup žiūr, tpfu IbirBuniu Zerejimu & Lanfa8 žemyn 
Bmieczia: teip Sus žegnojai, Suė teip bagotan pers 
šegnotiejie Benbien Suju Giminę Sufu Zmones ju anūm 
NRujitifėjimu, furjai ne dūba i Gedą pamirįti. Sus famo 
Nufitifėjimą ant to ftatot, furė Gamiemfiemė Вг 
felimaš ir Gymajtiš pra, ant to, fur8s Wiernybe В: 

fėja paffup augancgiai Giminei ir Sabatos Atilji ga- 
tamą laifo Namūn grpBtantiemfiemė, furie jopi aufßtyn 

žmelgia melfdami: 

„Tewe, weff manę 
Zen i Lewißfe.“ Amen. 

* * * 

Saba fef&8 Bitas Ižegnojimas. 

Muji Pagalba pareit (5 Wießpaties, Eurjai Dangų 
ir Žemę futweres. 30 MBarban, iš jo Bilnyjtės, ant 
jo Garbės tur fojna Zegnonę būta Ir priimta buti: 

MWießpat8, Furs muf[fü Tifėjimo Gruntas yra, furė 

Samo Derėjimą nežiojęš it žegnojęs 1Н Bi08 Diend, 
Biš te peržeguoja it te apjaugoja Tamę! 

WieHpatS, furš Meile pra ir fu fawo Rrygiumi, 
famo Žodžiu bep Dmaje Tam prifibožinęs per penfe8-   

beßimt Metü, Suß t’apfwieczia fawo Weidu Tawe ir 
t’efie Zaw malonuß' 

WießpatS, furs mufü Lukefti8 ir Nufitifėjimas yıa 
SGywaftyje ir Smertyje ir fur8g Wiernybe aikan- 
cziam Gymaftiės Mainifą pazada, 18 te pafkelie fawo 
Weida ant Tamo SBčjimo ir Fejimo ir te futenfa Tam 
jamo Tafojų. Amen. 

* * * 

Kunigui Žobė apjafant įėbėjo аи ю 8 Woras, 
fabangi Giecorius teip ilgap Įtomėti ne galėjo ant Rrafiū 
prie Ultoriaus, ale prie Atžegnojimo bumo abu ant 
puifiū Briegalojė pafifflaupufin, «le parfiflaupjant bey 
nü Klupojimo atfifeliant Giecorių pareme iš abėju 
Pufiü Giecoriaus Atjetantai. 

IBifofia trumpa inia. 
%30 ВНоё Geitungos pafafoj, fab tenap Dideli 

Gpėcžiai lefiancgiuji Žiogų Žmones išganbinę; tie 

traufę iš GSgiubiniu Kreizo ant Rreijo MBongtos 
wig linfay. Ta Žinia mumė varėjo ЗОа Эец 
tū Gzieš, faip ir prie mujū labap Bilta bumo paftojufi. 

— Ratilifi Ermlendißfafis Woyfkups bumo pirm 
i ttojo Junijaus Jawo fatilifikfiemfiems Runigamė tą 
Lalepimg dawes, jamo Baznycziofe mijur ciecorižtąję 
auffinaje Smwvdba nü Altoria aufžtomis Mikiomis ir 
Maldomis Zweiti. Emangėlikfoje Bajuycziofe Bita Diena 
tapė tyfay it be jofio Szwentimo praleifta, Mufü 
Baznyczioje Bitės auffinojėė Smobbės #Е GEmentoj 
Dienoj po to, tai efti 15. Sunijų, gamom Bitės Defas 
wmonės Szmentėė Malboje paminėti, 

— Dienoje 30tojo Meijo ėjo per Dalė Biaurinės 
Amerifös Faudus it iBggftingas Wejo Sukurys Faip 
fofia didele Dlinge ir padare ant fawo Kelio didzius 
SBvufipjimus, Lrobū pargriaubama Mebziū parlaugs 
dama it Dauguma Žmoniū nugaminbama.  Mofitiejie 
bitą Kafirobcomą madina Gpflonu. Taš Gyflonė if- 
Įimeizčje8 faip Fofia Debejis Trifterio Bamidale, Wir- 
Buj platus Apacžioj Jauras, ale tacziau ir Apaczioj Fokia 
900 if: 2100 BPedü platus, ir ėjo miš IB ien greitan 

befijufbamė miš fofia 60 ifi 100 Gngaligfi Mylia 
Gziefe wieno Stundo toli. Bet miena Engfißfa Myle 

pra Iygi penftaijet Dalei mujü Mylids, arba Fitatp 
jafant: penfioš Gnglipfos Mplios padaro wiena mufü 
Mylia. Wiflab kg ans Gnflonė ant jamo Kelio pa= 
tropyjo ar Medi ar TZrobą, tai jiš parlauge, ogi Gitame 
Stobū Barlaugime tap ir daug Žmoniu Galg gawo, 
arba jie tape Beip fubedawoti. 

— Miejtas Snomracfam gul Brombergio Bro> 
mincoj, ale ne toli nū rufißfay Lenfü Rubeziaus, Iß
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ten Geitungoš pajafoj, Ead bu NMufißfu Puftü Urėbis 
ninfu ant Relio iš Rutomės i MBaršumą 24 ай 
Meiji IB Buftweczimo Žafą Ju 26 Tufkftancziei8s Nuo 
beliū pamogufiu it per Mubežiu апЕ т Nujfės pers 
bėgujiu.  Rirmjaujep jūdu i Mieftą Kružmitė parėjujiu 
bande cgiona» 631 Mubeliū iBfeifti ale czionan jie tape 
nutmerti,  Bamogtiejie Biningai fone Mijt prie MBagia 
tefitabo. Jie buš babar per Mubežių atgal pergabenti. 
Mien8 Biti  magižnuju Urėbininfa yra 21, antrafi8 
15 Meta н8  Gze matom; Biningai Galmžudgiei, 
o fab jie Kartais ir Galmą ne žudo, ale tacžiau Ccze= 
fißfoji Balaima ir mleglobaä Wardas Ralin. 

— GSzime Czieje nufidüda baug Prigamimü yha- 
czieny Kupczufteje, o mufü Brolei Lietumininfai, Furie 
Beip wifofieis Bardamwejais ne laban Pi tat tacziau 
jie tofiam 'Briulymui jau tift pufetinat mwieryj, fad 
tofjai Brifiulymė jiem8 igbrufamotaė +> Aid pareit. 
Nes tulafis 16 jū miflyj: fa6 drufamora, tai ir tieja, 
Mie tap n’ier, o todėl Brolei tur faugotiė.  Rožnas 
Kupcgziuš nor fupcgiaubamė miningioti. | Sangi ir fab 
man о8 Kupcjiuė fofi IBgycima fofio TZamoro pri= 
fiuncgia tap a8 baugiaufiep bijauji tą i Releimi а- 
tpti, miflpbamė, fab Gfaitytojei tūmi galčiu priligaus 
Dini, | Nobš Юар tai Daiftai pra, furius fožnaš pats 
gal jamo Н6 ifišiutėti, Jamo Airgtais apcziopti tan 
fožuaš pirfti погёратё pat8 te megin arba patš tofius 
Daiftuš ne gerap pažinbamė tefiim fofi tįgmintingą 
Brietelė ju įamim Drauge ant Sufivobnjimo. Ale £t8 
Dalyf8 pra ju žolėmis arba Liefarfiwomis. Зтопёт8 
atba Gpmoliams Kariais tofioš pra Daugiaus iBfabin- 
goš ne Тар ПоеМо8, Ta aB, fab još man ne Beip 
pašijtamos arba Kupczius man ne mija» pažiftamė, 
+ mufü Keleiwi ir už Drangiauji Užmofejni  nen 
įtatpte ne iftatau. Szt RBamajari man mienš toffai 
mit Meino Upės Niefarfimmi  Rarbamimais daug fa 
peinptiš norėbamė man atfiunte gatamaiš Riningais 
bežimt Doreliū arba 30 Marfia į tūm VBapraßymıur, 
fab a6 trumpą Apjafpmą Bitė Žoliū i Releimi ibru= 
faipobingiau. le ab tai ne Dariau, a6 jam Bitus 
Biningus wč[ atgal Runcgiau. | Zofiū Gpbymo Žoliū, 
о & Ю) 108 Kartą butu i Keleimi arba Geip fur nora 

iggirios, НН tada pirfit, аб juš jeje8 pažpftat, arba 
too jumė Barbamėjas, ar NAptėforius ar Geip fa8 fits 
pazpjtama furė jum8 tai prifiulo, fad 8 ištifimė ir 
mietnaš Žmogus Gaš. 

— Tarp Gnalenberiū Gen Afganiftė Raras 
liauš Jafub Ran Dabar jau pilnap Bafajus padas 
tptaš. Rajafojama, fab Gnglenberei Rafaju Darant 

feleš Danbas Afganü Ralnpnūje ijfiberėję  furiomis   

fitaiš Metais Afganizfü Blėgifi Gaujos į Inbijds 
Žemeš ijibriaubamo. Dabar anas Daubas Gnglenberei 
laifpė apftatytas. Eafoma, Englenderei Afganu Ras 
raliui apfiėmę dar Piningė užmofėti, Юар jiš tift Bas 
fajų laifptu, o Safub Ranš jū [abjauš Rafajų ir 
MBiernybę noris Laifnti, fabangi jo patiėė Žemėje dar 
feli Brincai randas, furie jo MBietoj nori Afgani Ra- 
taleiš paftoti. 

  

ОНО КЕН К ЗОЛ ж 

Ningelbarbto Uniwerfal Balfamė 

; fü ta Szutsmarfe R ant Dieželiū yra fefanczioje 

Ligofe Glomingay maciyjąs iffirodes: Vi piftojo 04 
julo, mwofišfay mabinamo „Keudbhufen“, yra 8 Dienü 
Tarpe Waikai Kafes Uredininfo Rono Bernhardt į 
Eytrig, Meftauratiero wwyriauf{fyfis  Sainforius Eboné 
Lehmann, Kupezelninfo Pflug Miefielyje Goflis it 
feli Н YBaifai cziapat per lengvu Žiynima ir Už- 
bėjima Gito Baljamo ant Gfilmjo išgydyti. 

riep Rulas arba Brufus yra tirti Gybymai 
iliubyti Ggiepit Gimerninfytės Mito Beffer fenoj 
ат о) Эец Prowincoje, %urgtmmro Brähler 
(Sıtnaus) @emmexce[[c; Bale Zulba it t. t. 

Apraifėjima & Rūjuma per Raullige ir Gėlimą 
prie Biuponės Saaffnerenės Müller Mieftelyje Goblis, 
prie Bono Wiktor Golį > 1 Leipcig, Nordfiraffe 
Num. 23, III. 

Gfrofeliei prie Waifü, it tofE, furie jau norėjo 
t Steimuma išaugti, yra Bitu Balfamu dwiejü Me- 
nefii Tarpe išgydyti, Faip antay Maifas Euvėjo Mun 
felto teijū Metė (end, gymvenas Waldfiraffe Num. 13, 
Brauno Bute Mieftelyje Gohlig, ir t. tol. 

Saip Gitas Balfamas gal faip labay šauna Zie- 
farftiva prieš wifas Gitas Ligas, Гац› it prieš But 
menaš, prieß Karfcziü gfimenmuä ir аб ат lygu 
A primelytas tapti it Yra gaunamas 14 60. Bf. arba 
1 Marti foina Diežele pobraug ju Martojimo Bamos 
finimu Tiliėje mienat Farališfoje Nlptėfoje mabinamoj 

„Žut Nrone“, aufgtoje Ulycžioje Yum. 26, fone Milan 
tie8 Šiecorištūju Ruftu, Faip it Raraliauciiuje, prie 

Aptėforiaus Brūnning, Ulyezioj mabinamoj „Krumme ® 

Grube“, bep prie H. Kahle, Altftävtfhe Langgaffe ž 
Num. 74, prie šono Aptieforiaus E. Berger, Kai: T 
pėdoje. 
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Priminimas. 
Deti Bertainis baigiaš. Brieteliai, minau 

ne pafivelofite fawo Releivi Gmiešiam Bertai- 
niui iš Naujo apfiteliūti.. Ruršatis, 
    

Berantvortlider Redakteur: Brofeffor Dr. fr. Aurfdai 
$ in Rönigsberg. 
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